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Fuente de alimentacion ultra slim 12V - 150W -

12.5A-1P20

Ref.B1561-150

Fuente de alimentacion ultra delgada de 12Vy 150W. Alta eficiencia, larga vida Util y proteccion contra
cortocircuitos, sobrecargas y sobretensiones. Potencia 150W Tension de salida: 12V Intensidad de Salida: 12.5A

Datos del producto

Certificados
Dimensiones (mm) LxIxh
Garantia

Intensidad maxima (A)
IP

Potencia (W)

Tension de salida (V)
Tensién Nominal (V)

Uso Exterior

CE, ROHS

185x63x22

Segln garantia legal: 3 afos
125

IP20

150

12v

200 - 240V AC

No
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BARCELONA LED

Variantes de producto

Referencia Atributos

B1561-150



	Fuente de alimentación ultra slim 12V - 150W - 12.5A - IP20
	Ref. B1561-150
	Datos del producto
	Variantes de producto


